SÚMULA - Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial, no exercício de 2020 na forma que especifica.
Art. I9 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento do Exercício de 2020, Lei Municipal N9 1186/2019 de 05/11/2019, um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 34.575,00 (Trinta e Quatro Mil Quinhentos e Setenta e Cinco Reais), destinado ao reforço das seguintes dotações:

Suplementação:
08.000.00.000.0000.0.000.
08.003.00.000.0000.0.000.

08.003.08.244.0010.2.032.

621

622
586

SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÂNGULO 

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA